MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 0037/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de janeiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3087/17, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos cientificados
pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, que se encontra em trâmite
junto ao Ministério da Saúde (Portaria GM no 3582 de 2018), processo para transferência 1

de recursos para construção de um polo do Programa Academia da Saúde no local
indicado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 52.697 /1 7)